

# **D.N.A. Holding IVS**

Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. marts 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2016**

---

**Jesper Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

D.N.A. Holding IVS  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

CVR-nr: 36564431

Regnskabsår: 01/03/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på kr. 22.678. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Efter overførelse af årets resultat udgør egenkapitalen -17.678 kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan ændre vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-20.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-23.500</b>
Skat af årets resultat .....		822
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-22.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-22.678
<b>I alt</b> .....		<b>-22.678</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		-22.678
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-17.678</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		57.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.678</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.678</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% DJAMEL IVS